MODIFICACION DE ORDENES DE COMPRA
Tienda Virtual del Estado Colombiano

Id Solicitud:

Numero de orden de compra a modificar:

Entidad compradora:

Nombre del solicitante:

Proveedor:

Mecanismo de agregacion de demanda:

Tipo de Solicitud:

Fecha:

Campos a Actualizar

330348

78383

Rama Judicial Direccién Ejecutiva Seccional de Administracion
Judicial de Tunja

Francisco Javier Nifio Acevedo
EASYCLEAN G&E S.A.S

Aseo y Cafeteria Ill

Modificacion de la Orden de Compra

2022-07-29 15:04:39

Campo Valor Actual Nuevo Valor

Cuentas asociadas

Id Nombre Cédigo Segmento 1 Segmento 2

72473 Tribunales y Juzgados CDP-23421 CDP 23421
Seccional Tunja

72471 Consejo Superior de la CDP-7621 CDP 7621
Judicatura Seccional
Tunja

72476 Tribunales y Juzgados VF-42821 VF 42821
Seccional Tunja

72477 Consejo Superior de la VF-42621 VF 42621
Judicatura Seccional
Tunja

12474 Tribunales y Juzgados CDP-23621 CDP 23621
Seccional Tunja

72475 Consejo Superior de la CDP-7821 CDP 7821

Judicatura Seccional
Tunja



Articulos actuales

No

10

Articulo

ays03--R8 -
Operario de aseo
y cafeteria
Tiempo
Completo - 48

ays03--R8 -
Operario de
mantenimiento
capacitado para
trabajo en alturas
nivel basico
Tiempo
Completo - 5

ays03--R8 -
Operario de aseo
y cafeteria MT
Medio Tiempo - 6

ays03--R8 -
Bienes de Aseoy
Cafeteria

ays03--R8 -
Jardineria - 300

ays03--R8 -
Fumigacion -
24500

ays03--R8 -
Recargo por
Trabajo nocturno,
extra, dominical y
festivo

ays03--R8 -
Recargo por
dotacién especial

ays03--R8 - AlU

ays03--R8 - IVA

Cantidad

9.0

9.0

9.0

1.0

1.0

Articulos editados y/o agregados

Unidad

Mes

Mes

Mes

Unidad

Mes

Metro Cuadrado

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Precio

89631789.75

9034101.46

7170545.01

10934340.77

6356.20

472779.80

0.00

0.00

10524125.38

19995838.23

Cuenta

CDP-23421

CDP-23621

CDP-23421

CDP-23421

CDP-23421

CDP-23421

CDP-23421

CDP-23421

CDP-23421

CDP-23421

Total

806686107.75

81306913.14

64534905.09

98409066.93

57205.80

1418339.40

0.00

0.00

10524125.38

19995838.23

Tipo

No Articulo

Cantidad Unidad

Precio

Cuenta

Total



Editado 1 ays03--R8 - 12.00 Mes 90096814.31  CDP-23421 1081161771.72
Operario de
aseoy
cafeteria
Tiempo
Completo - 48

Editado 2 ays03--R8 - 12.00 Mes 9080971.09 CDP-23621 108971653.08
Operario de
mantenimiento
capacitado
para trabajo en
alturas nivel
béasico Tiempo
Completo - 5

Editado 3 ays03--R8 - 12.00 Mes 7207746.75 CDP-23421 86492961.00
Operario de
aseoy
cafeteria MT
Medio
Tiempo - 6

Editado 4 ays03--R8 - 12.00 Unidad 10967044.57 CDP-23421 131604534.84
Bienes de
Aseoy
Cafeteria

Editado 5 ays03--R8 - 12.00 Mes 6375.15 CDP-23421 76501.80
Jardineria - 300

Editado 6 ays03--R8 - 4.00 Metro 464949.60 CDP-23421 1859798.40
Fumigacioén - Cuadrado
24500

Editado 7 ays03--R8 - 1.0 Unidad 0.00 CDP-23421 0.00
Recargo por
Trabajo
nocturno,
extra,
dominical y
festivo

Editado 8 ays03--R8 - 1.0 Unidad 0.00 CDP-23421 0.00
Recargo por
dotacion
especial

Editado 9 ays03--R8 - 1.00 Unidad 14101672.38 | CDP-23421 14101672.38
AlU

Editado 10 ays03--R8 - IVA |1.00 Unidad 29793177.23 | CDP-23421 29793177.23

Detalle o justificacion de la aclaracion

Adicién por tres meses del 01 de agosto del 2022 a 31 de octubre del 2022, con el fin de garantizar la prestacion del servicio de aseo
en los distritos de Tunja, Santa Rossa de Viterbo y Yopal.



NrecHlraden

Firma ordenador del gasto
Nombre: ANGELA HERNANDEZ SANDOVAL

Firma de proveedor

Nombre:Gloria Aminta Ordofiez De Mateus
Documento:26.563.281 de San Agustin Huila

Documento: 24.167.349 de Tibasosa



